
VYTAUTO DIDŽIOJO KARO MUZIEJUS 

TVIRTINU
_________________________
(tvirtinančio asmens pareigų pavadinimas)
_________________________
(parašas)
_________________________
(vardas ir pavardė)    

2024 M. VEIKLOS PLANAS

2024-                                 Nr.

I SKYRIUS.
VEIKLOS VYKDYMAS

Eil. 
Nr.

Programos, programos priemonės, veiksmo pavadinimas
Atsakingi 
vykdytojai

Terminas /
planuojami 
asignavimai 
priemonei

Įvykdymo 
data/

panaudoti  
asignavima
i priemonei

Įvykdymo 
procentas

Veiksmo būsena
(įvykdyta / iš 
dalies įvykdyta / 
neįvykdyta / 
vėluoja / vykdoma 
/ atidėta / 
atsisakyta/ 
nevykdyta)             

VNĮP, NPP, 
KAS PP kodas; 

KAM plano, 
PPBS plano 

veiksmo 
eil. Nr.

1 2 3 4 5 6 7 8

Programa: : Krašto apsaugos sistemos veiklos parama, kodas 06-007
Priemonė:   Formuoti  valstybės  mobilizacijos  politiką  ir  užtikrinti  visuomenės 
švietimą valstybės gynybos ir Lietuvos kariuomenės istorijos klausimais“, kodas 06 
007 10 03 01

BRS vedėjas 3969,0 - -

1. Modernizuoti VDKM materialinę bazę, įgyvendinti ekspozicijų įrengimo 
projektus ir juos pristatyti visuomenei:

KIS, BRS,
RLAS

IV ketv.

Rezultatas: 
1. Pradėtas VDKM materialinės bazės modernizavimas: 
1.1. Įgyvendintas „Vytauto Didžiojo karo muziejaus ekspozicijų ir parodų salių atnaujinimo“ projekto I etapas. Gruodis. (KIS)
2. Įgyvendinti ir pristatyti visuomenei 2 Karo technikos ekspozicijos projektai:
2.1. Parengti Kauno tvirtovės VI forto fortifikaciniai statiniai lankytojų apžiūrai (II etapas). Gruodis (RS);
2.2. Įrengta karo technikos ekspozicija (II dalis) centrinėje poternoje. Gruodis (RS, RSTS).

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Eil. 
Nr.

Programos, programos priemonės, veiksmo pavadinimas
Atsakingi 
vykdytojai

Terminas /
planuojami 
asignavimai 
priemonei

Įvykdymo 
data/

panaudoti  
asignavima
i priemonei

Įvykdymo 
procentas

Veiksmo būsena
(įvykdyta / iš 
dalies įvykdyta / 
neįvykdyta / 
vėluoja / vykdoma 
/ atidėta / 
atsisakyta/ 
nevykdyta)             

VNĮP, NPP, 
KAS PP kodas; 

KAM plano, 
PPBS plano 

veiksmo 
eil. Nr.

1 2 3 4 5 6 7 8
2. Parengti stacionarias parodas ir jas pristatyti visuomenei: RSTS, KIS, RS 

RLAS
I–IV ketv.

Rezultatas: 
1. Parengtos ir pristatytos visuomenei 7 stacionarios parodos: 
1.1.„Sąjūdžio Lietuva: žalios žolės galia“. (bendradarbiaujant su Prezidento Valdo Adamkaus biblioteka-muziejumi). Sausis.
1.2. „Lietuva – NATO“ (bendradarbiaujant su Lietuvos kariuomene, užsienio sąjungininkais, LATA asociacija). Kovas;
1.3. Tarptautinė paroda „Sarmatų karvedžiai“. Gegužė;
1.4. Meninės instaliacijos, skirtos paminėti Kengyro sukilimo 70-ąsias metines, atidarymas. Gegužė; 
1.5. „Lietuvos kelio į Nepriklausomybę metraštininkui partizanui A. Kentrai – 95“ (partneriai –  Lietuvos laisvės kovų Miško brolių draugija). Birželis;
1.6. „Nepriklausoma Lietuva karininko Medardo Vasiliausko akimis“. Birželis;
1.7. „Lietuvos kariuomenės uniformų rekonstrukcijos“. Lapkritis. 

3. Parengti stacionarių parodų projektus (sudaryti tematinius planus, sąmatas, 
atrinkti muziejines vertybes, parengti tekstines parodų dalis, surasti projektų 
partnerius etc.)

RSTS, KIS, RS I–IV ketv.

Rezultatas:
1. Parengti 3 stacionarių parodų  projektai:
1.1. Tarptautinės parodos, skirtos karo inžinerijai, projektas, (parodą  numatoma atidaryti 2025 m. I ketv.). Sausis–gruodis;

  1.2.Parodos, skirtos ANBO 100-mečiui  ir Lietuvos aviacijos pradžiai paminėti, projektas (parodą numatoma atidaryti 2025 III ketv.). Sausis–gruodis;
1.3.Tarptautinės parodos, skirtos Jan Matejko tapybai, projektas (parodą numatoma atidaryti 2026 m. II ketv.).  Sausis–gruodis. 

4. Parengti kilnojamąsias parodas ir jas pristatyti visuomenei. Organizuoti 
kilnojamųjų parodų eksponavimą įvairiose erdvėse.

KIS, RLAS I-II ketv.

Rezultatas:
1.Parengta ir pristatyta visuomenei 1 nauja kilnojamoji paroda:
1.1.„Lietuva – NATO“. Kovas;
2. Kilnojamosios parodos eksponuotos ne mažiau kaip 45 kartus per metus švietimo ir mokslo institucijose,  krašto apsaugos sistemoje,  kultūros įstaigose bei kitose įstaigose, 
institucijose, organizacijose. (RLAS)

5. Parengti iš skirtingų VDKM rinkinių vaizdo virtualias parodas ir su jomis 
supažindinti visuomenę.

RSTS, RLAS I–II ketv.



3

Eil. 
Nr.

Programos, programos priemonės, veiksmo pavadinimas
Atsakingi 
vykdytojai

Terminas /
planuojami 
asignavimai 
priemonei

Įvykdymo 
data/

panaudoti  
asignavima
i priemonei

Įvykdymo 
procentas

Veiksmo būsena
(įvykdyta / iš 
dalies įvykdyta / 
neįvykdyta / 
vėluoja / vykdoma 
/ atidėta / 
atsisakyta/ 
nevykdyta)             

VNĮP, NPP, 
KAS PP kodas; 

KAM plano, 
PPBS plano 

veiksmo 
eil. Nr.

1 2 3 4 5 6 7 8

Rezultatas: 
1. Parengtos ir pristatytos visuomenei 3 vaizdo virtualios parodos (RSTS):
1.1.„Karininko fotografo Medardo Vasiliausko meninės fotografijos“ (fotografijų rinkinys). Vasaris. (RSTS);
1.2. „Lietuva – NATO“ (visi rinkiniai). Kovas. (RSTS);
1.3. „Pirmieji popieriniai pinigai Lietuvoje“ (numizmatikos rinkinio paroda, skirta 1794 m. sukilimo metu funkcionavusiems pinigams). Gegužė. (RSTS)

6. Plėtoti ir stiprinti edukacinę veiklą, pateikti lankytojams 20 pavadinimų 
edukacines programas, pristatančias krašto gynybą ir Lietuvos kariuomenę. 
Edukacinius užsiėmimus vesti VDKM padaliniuose ir už VDKM ribų.

ES I–IV ketv.

Rezultatas:
1. Pateikta lankytojams 20 skirtingų  edukacinių programų.
2. Per metus pravesta ne mažiau, nei 750 edukacinių programų, iš jų:
VDKM – 580; 
KTE – 90;
išvažiuojamųjų – 80;

7. Parengti ir atnaujinti skirtingoms tikslinėms grupėms edukacines programas. 
Sukurti edukacines užduotis parodoms.

ES, KIS, RSTS, 
RLAS

I–III ketv.

Rezultatas: 
1. Parengta 1 nauja edukacinė programa:
1.1. „Karo menas“, skirta moksleiviams ir suaugusiems. Balandis;
2. Atnaujintos 2 edukacinės programos:
2.1. Lietuva NATO gretose“, skirta paminėti Lietuvos įstojimo į NATO 20-metį ir supažindinti moksleivius su NATO organizacija, istorija, Lietuvos misijomis ir kt. Vasaris;
2.2. „Partizanų ginklai“ ir „Nesulaužyti priesaikos“, jų pagrindu parengta išvažiuojamoji edukacinė programa. Kovas;
3. Sukurtos edukacinės užduotys, skirtos VDKM 2024 m. rengiamoms parodoms („Sarmatų karvedžiai“ ir Lietuva-NATO“). Gegužė.

8. Vesti apžvalgines ekskursijas įvairioms lankytojoms grupėms VDKM 
ekspozicijose ir rinkiniuose. 

ES I–IV ketv.

Rezultatas:
1. Per metus pravesta ne mažiau, negu 1500 ekskursijų, iš jų:
Vytauto Didžiojo karo muziejuje –400;
Karo technikos ekspozicijoje – 950;
Spaustuvėje „ab“ –140;



4

Eil. 
Nr.

Programos, programos priemonės, veiksmo pavadinimas
Atsakingi 
vykdytojai

Terminas /
planuojami 
asignavimai 
priemonei

Įvykdymo 
data/

panaudoti  
asignavima
i priemonei

Įvykdymo 
procentas

Veiksmo būsena
(įvykdyta / iš 
dalies įvykdyta / 
neįvykdyta / 
vėluoja / vykdoma 
/ atidėta / 
atsisakyta/ 
nevykdyta)             

VNĮP, NPP, 
KAS PP kodas; 

KAM plano, 
PPBS plano 

veiksmo 
eil. Nr.

1 2 3 4 5 6 7 8

VDKM rinkiniuose – 10.
9. Didinti rinkinių valdymo efektyvumą. Parengti teisės aktus, reglamentuojančius 

VDKM rinkinių valdymą ir tvarkymą.

Direktoriaus
pavaduotojas-
vyr. rinkinių 
kuratorius, RS

I–IV ketv.

Rezultatas:
1. Parengtas Rinkinių vadybos ir valdymo tvarkos aprašas. Gegužė.
2. Laikinai perduotų muziejinių vertybių sąlygų tikrinimas, kontroliuojant, kad perduotas turtas būtų naudojamas pagal paskirtį ir sutartį. Sausis–gruodis.

10.  Sistemiškai kaupti ir identifikuoti muziejines vertybes. RSTS I–IV ketv.

Rezultatas: 
Per metus įsigyta nuolatinai saugoti 5000 vnt. muziejinių vertybių, jos aprašytos ir kompiuterizuotai apskaitytos.

11. Restauruoti ir prevenciškai konservuoti muziejines vertybes pagal Restauravimo 
tarybos protokolus ir patvirtintus restauravimo ir konservavimo ilgalaikius planus.

RS I–IV ketv.

Rezultatas: 
Restauruota – 20 vnt.
Konservuota ir prevenciškai konservuota – 350 vnt. 

12. Parengti spaudai 4 leidinius RSTS, RS
KIS

II–IV ketv.

Rezultatas:
1. Parengti 4 leidiniai:
1.1. Katalogas, skirtas parodai „Sarmatų karvedžiai“. Gegužė (RSTS, KIS);
1.2. „Lietuvos karinės uniformos (apranga) nuo senovės iki XX a. vid.“ Rugsėjis (KIS);
1.3. Katalogas „Prisikėlę naujam gyvenimui“. Apie įdomesnes, vertingesnes restauruojamas muziejines vertybes. Serija. Lapkritis (RS);
1.4. Katalogas, skirtas Lietuvos muziejuose saugomoms istorinėms Lietuvos kariuomenės uniformoms pristatyti (planuojama išleisti 2025 m.). Gruodis (RSTS)

13. Didinti VDKM muziejinių vertybių ir bibliotekos dokumentų pasiekiamumą 
visuomenei, kurti naujas paslaugas ir užtikrinti geresnę skaitmeninio paveldo 
sklaidą.

RASS, 
RSTS,BRS

I–IV ketv.

Rezultatas: 
1.Per metus suskaitmeninta 5000 vnt. muziejinių vertybių;



5

Eil. 
Nr.

Programos, programos priemonės, veiksmo pavadinimas
Atsakingi 
vykdytojai

Terminas /
planuojami 
asignavimai 
priemonei

Įvykdymo 
data/

panaudoti  
asignavima
i priemonei

Įvykdymo 
procentas

Veiksmo būsena
(įvykdyta / iš 
dalies įvykdyta / 
neįvykdyta / 
vėluoja / vykdoma 
/ atidėta / 
atsisakyta/ 
nevykdyta)             

VNĮP, NPP, 
KAS PP kodas; 

KAM plano, 
PPBS plano 

veiksmo 
eil. Nr.

1 2 3 4 5 6 7 8

2. Per metus įvesta į kompiuterinę bibliotekos dokumentų duomenų bazę , ne mažiau kaip 2000 bibliotekos fondo aprašų;
3. Siekiant išsaugoti gyvąją atmintį, įgyvendinti projektą „Kelionė į NATO“: iš derybose dėl Lietuvos stojimo į NATO dalyvavusių asmenų surinkti ir kaupti aktualią audiovizualinę 
medžiagą. Gruodis;
4. Per metus visuomenei pristatyta ne mažiau, kaip 2,5 proc. VDKM muziejinių vertybių.

14. Organizuoti renginius visuomenei ir naujausių karinių, istorinių knygų 
pristatymus bei susitikimus su knygų autoriais.

RLAS I–IV ketv.

Rezultatas:
1.Suorganizuoti 6 renginiai:
1.1. Laisvės gynėjų dienai paminėti skirtas renginys „Laisvės liepsna“. Sausis;
1.2. Renginys, skirtas pagerbti ir apdovanoti Muziejaus mecenatus ir bičiulius. Balandis;
1.3. Tradicinis renginys „Muziejų naktis“, skirtas paminėti Tarptautinę muziejų dieną. Gegužė;
1.4. Renginys, „Visi kaip vienas į laisvės dieną“, skirtas Rusijos armijos išvedimui paminėti (Karo technikos ekspozicijoje). Rugpjūtis;
1.5. Protų mūšis. Lapkritis;
1.6. Projekto „Kelionė į NATO“ baigiamasis renginys. Lapkritis
2. Per metus surengti ne mažiau, kaip 3 knygų pristatymai. Sausis–gruodis.

15. Parengti Lietuvos kultūros tarybai projektus daliniam finansavimui gauti. RS, RSTS,
KIS

Lietuvos 
kultūros 
tarybos 2024 
m. kvietimų 
kalendoriuje 
nustatytu 
laiku

Rezultatas:
Parengti Lietuvos kultūros tarybai 5 projektai:
1. Ypač retų ir blogos būklės muziejinių vertybių restauravimas – Baldų komplektas priklausęs Lietuvos ministrui pirmininkui Augustinui Voldemarui; 
2. Muziejinių vertybių įsigijimas;
3. Projektai, skirti VDKM rengiamoms tarptautinėms parodoms finansuoti (2 projektai);
4. Edukacinės programos „Karo menas“, skirta moksleiviams ir suaugusiems;
5. Meninės instaliacijos Kengyro sukilimui parengimas.



6

Eil. 
Nr.

Programos, programos priemonės, veiksmo pavadinimas
Atsakingi 
vykdytojai

Terminas /
planuojami 
asignavimai 
priemonei

Įvykdymo 
data/

panaudoti  
asignavima
i priemonei

Įvykdymo 
procentas

Veiksmo būsena
(įvykdyta / iš 
dalies įvykdyta / 
neįvykdyta / 
vėluoja / vykdoma 
/ atidėta / 
atsisakyta/ 
nevykdyta)             

VNĮP, NPP, 
KAS PP kodas; 

KAM plano, 
PPBS plano 

veiksmo 
eil. Nr.

1 2 3 4 5 6 7 8

16. Organizuoti VDKM veiklos sklaidą ir viešinimą bei rinkodaros kampanijas. 
Stiprinti muziejaus įvaizdį.

RLAS, ES I–IV ketv.

Rezultatas:
1.Optimizuota VDKM svetainė. Gruodis;
2. Pristatyta VDKM veiklą įvairiuose šalies regionuose per išvažiuojamuosius projektus. Sausis–gruodis;
3. Optimizuota VDKM veiklos sklaida per socialinius tinklus. Sausis–gruodis.
4. Sukurti reklaminiai trumpametražiai VDKM edukacinių programų videoklipai. Sausis–gruodis.

17. Didinti paslaugų prieinamumą ir lankytojų skaičių VDKM padaliniuose. RLAS I–IV ketv.

Rezultatas: 
Per metus pasiektas 100 500 lankytojų skaičius, iš jų:
VDKM ekspozicijose (centriniuose rūmuose)  – 83 000;
Karo technikos ekspozicijoje – 16 000;
Pogrindžio spaustuvėje „ab“  – 1 430;
VDKM rinkiniuose – 70.

edukacinėse programose –  17 000; 
ekskursijose –22 000; 
renginiuose –  9 000;
pavienių lankytojų –52 500.

Virtualių lankytojų (VDKM interneto svetainėje, integralioje muziejų informacinėje sistemoje, socialiniuose tinkluose ir kt.) – 550 000.
18. Teikti metodinę pagalbą ir konsultacijas LK kariniams vienetams, muziejams ir 

kitoms institucijoms bei lankytojams, parengti pranešimus respublikinėse 
tarptautinėse konferencijose.  

KIS, RSTS, 
direktoriaus 
pavaduotojas

I–IV ketv.

Rezultatas:
1. Suteikta ne mažiau kaip: 

30 konsultacijų karybos istorijos klausimais;  
10 konsultacijų su muziejaus rinkinių klausimais;
2 konsultacijas patalpų vizualinio apipavidalinimo klausimais.

2.  Parengta ne mažiau, kaip 3 pranešimai. 



7

Vartojamos santrumpos:
BRS – Bendrųjų reikalų skyrius
ES – Edukacijos skyrius
RLAS – Renginių ir lankytojų aptarnavimo skyrius
KIS – Karybos istorijos skyrius
RSTS – Rinkinių saugojimo ir tyrinėjimo skyrius
RASS – Rinkinių apskaitos ir skaitmeninimo  skyrius
RS – Restauravimo skyrius
KTE – Karo technikos ekspozicija

Eil. 
Nr.

Programos, programos priemonės, veiksmo pavadinimas
Atsakingi 
vykdytojai

Terminas /
planuojami 
asignavimai 
priemonei

Įvykdymo 
data/

panaudoti  
asignavima
i priemonei

Įvykdymo 
procentas

Veiksmo būsena
(įvykdyta / iš 
dalies įvykdyta / 
neįvykdyta / 
vėluoja / vykdoma 
/ atidėta / 
atsisakyta/ 
nevykdyta)             

VNĮP, NPP, 
KAS PP kodas; 

KAM plano, 
PPBS plano 

veiksmo 
eil. Nr.

1 2 3 4 5 6 7 8

19. Organizuoti viešuosius pirkimus, vadovaujantis Lietuvos Respublikos Viešųjų 
pirkimų įstatymu, taikyti žaliųjų pirkimų reikalavimus.
Parengti ir patvirtinti VDKM 2025 m. viešųjų pirkimų planą. 

BRS I–IV ketv.
PPBS planas 

Rezultatas:
1. Pirkimams, atliekamiems vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymu, taikomi žaliųjų pirkimų reikalavimai (išskyrus teisės aktuose numatytas išimtis, kai žaliųjų reikalavimų galima 
netaikyti);
2. Parengtas ir pateiktas tvirtinti VDKM 2025 m. viešųjų pirkimų planas. Gruodis.

20. Atnaujinti VDKM infrastruktūros statinius: pagerinti saugyklų fizinę būklę, 
organizuoti projektavimo darbus Laisvės kovų pažinimo centro steigimui.  

BRS I–IV ketv.

Rezultatas:
1. Įgyvendintas projektas „A. Kentros archyvo įamžinimo ir Miško brolių draugijos veiklos įprasminimo koncepcijos parengimas (architektūrinė dalis)“. Kovas
2. Įgyvendintas Vytauto Didžiojo karo muziejaus administracinio pastato (Vytauto pr.49, Kaunas) tvarkybos darbų projektas projektas. Birželis
3. Parengti viešojo pirkimo dokumentai pastato (Totorių g. 9 / Labdarių g. 10) projektavimo darbams atlikti. Birželis

21. Užtikrinti VDKM metinės veiklos planavimą, stebėseną ir kontrolę: BRS I–IV ketv.
PPBS planas 

Rezultatas:
1. Parengta VDKM 2023 m. veiklos ataskaita, vadovaujantis Metinių veiklos planų ir ataskaitų rengimo tvarkos aprašu, patvirtintu KA ministro 2008 m. spalio 27 d. įsakymu Nr. V-
1014 (toliau – Tvarkos aprašas);
2. Parengta 2024 m. pusmečio ir metinė veiklos ataskaita bei informacija apie stebėsenos rodiklių įvykdymą, vadovaujantis Tvarkos aprašo III skyriaus nuostatomis;
3. Parengtas VDKM 2025 m. veiklos plano projektas, vadovaujantis Tvarkos aprašo II skyriaus nuostatomis.



8

II SKYRIUS. 
STEBĖSENOS RODIKLIŲ 2024-ŲJŲ METŲ KETVIRČIŲ SUVESTINĖ

Programos, 
tikslo, uždavinio, 

priemonės, 
rodiklio kodas

Programos, veiklos tikslo, uždavinio, priemonės, 
stebėsenos rodiklio pavadinimas

Stebėsenos rodiklių reikšmės
Įvykdymo 
procentas 

(%)

Siektina 
reikšmė 
2024 m.

I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv.

Planas Faktas Planas Faktas Planas Faktas Planas Faktas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

007 Programa: Krašto apsaugos sistemos veiklos parama 
06-007-11-03-
01 „Formuoti valstybės mobilizacijos politiką ir užtikrinti visuomenės švietimą valstybės gynybos ir Lietuvos kariuomenės istorijos klausimais“

V-06-007-11-
03-01-04

Vytauto Didžiojo karo muziejaus 
lankytojų skaičius

100 500 25 000 28 000 27 500 20 000

Rezultatas 

1. Vytauto Didžiojo karo muziejaus 
edukacinių programų lankytojų skaičius 
(žmonės)

17 000 3 000 6 000 5 000 3 000

Rezultatas: 

2. Vytauto Didžiojo karo muziejaus 
ekskursijų lankytojų skaičius (žmonės)

22 000 5 000 6 000 6 000 5 000

Rezultatas: 

3. Vytauto Didžiojo karo muziejaus 
renginių lankytojų skaičius (žmonės)

9 000 1 500 3 000 3 000 1 500

Rezultatas: 
4. Vytauto Didžiojo karo muziejaus rengtų 

edukacinių programų skaičius (vnt.)
770 120 300 230 120

Rezultatas: 
5. Vytauto Didžiojo karo muziejuje rengtų 

ekspozicijų ir parodų skaičius (vnt.)
11 3 4 – 4

Rezultatas: 
6. Vytauto Didžiojo karo muziejaus išleistų 4 – 1 1 2



9

Programos, 
tikslo, uždavinio, 

priemonės, 
rodiklio kodas

Programos, veiklos tikslo, uždavinio, priemonės, 
stebėsenos rodiklio pavadinimas

Stebėsenos rodiklių reikšmės
Įvykdymo 
procentas 

(%)

Siektina 
reikšmė 
2024 m.

I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv.

Planas Faktas Planas Faktas Planas Faktas Planas Faktas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

leidinių skaičius (vnt.)
Rezultatas: 

7. Vytauto Didžiojo karo muziejaus 
rinkiniuose saugomų muziejinių vertybių 
dalis (proc.) pristatyta visuomenei  

2,5 – – – 2,5

Rezultatas:
8. Vytauto Didžiojo karo muziejaus 

pajamos už mokamas paslaugas, tūkst. 
Eur

130,0 30,0 35,0 35,0 30,0

Rezultatas: 

III SKYRIUS. 
STEBĖSENOS RODIKLIŲ SUVESTINĖ

Programos, 
tikslo, uždavinio, 

priemonės, 
rodiklio kodas

Programos, veiklos tikslo, uždavinio, priemonės, 
stebėsenos rodiklio pavadinimas

Rodiklių reikšmės VNĮP, NPP, 
KAS PP 
rodiklio 
kodas 

Faktinė reikšmė
Siektina 
reikšmė

Faktinė 
reikšmė

Įvykdymo 
procentas

Siektina reikšmė

2022 m. 2023 m. 2024 m. 2024 m. 2024 m. 2025 m. 2026 m. 2027 m. 2030 m.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

007 Programa: Krašto apsaugos sistemos veiklos parama 
06-007-11-03-
01 „Formuoti valstybės mobilizacijos politiką ir užtikrinti visuomenės švietimą valstybės gynybos ir Lietuvos kariuomenės istorijos klausimais“

Vytauto Didžiojo karo muziejaus 
lankytojų skaičius

92 193 ND 100 500 101 000 101 500 102 000

Rezultatas

1. Vytauto Didžiojo karo muziejaus 
edukacinių programų lankytojų skaičius 
(žmonės)

14 784 ND 17 000 17 200 17 400 17 500

Rezultatas: 

2. Vytauto Didžiojo karo muziejaus 
ekskursijų lankytojų skaičius (žmonės)

21 816 ND 22 000 22 200 22 400 22 500

Rezultatas: 

3. Vytauto Didžiojo karo muziejaus 
renginių lankytojų skaičius (žmonės)

5 826 ND 9 000 9 200 9 400 9 500



10

Programos, 
tikslo, uždavinio, 

priemonės, 
rodiklio kodas

Programos, veiklos tikslo, uždavinio, priemonės, 
stebėsenos rodiklio pavadinimas

Rodiklių reikšmės VNĮP, NPP, 
KAS PP 
rodiklio 
kodas 

Faktinė reikšmė
Siektina 
reikšmė

Faktinė 
reikšmė

Įvykdymo 
procentas

Siektina reikšmė

2022 m. 2023 m. 2024 m. 2024 m. 2024 m. 2025 m. 2026 m. 2027 m. 2030 m.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Rezultatas: 
4. Vytauto Didžiojo karo muziejaus rengtų 

edukacinių programų skaičius (vnt.)
606 ND 750 770 790 800

Rezultatas: 
5. Vytauto Didžiojo karo muziejuje rengtų 

ekspozicijų ir parodų skaičius (vnt.)
13 ND 11 12 13 13

Rezultatas: 
6. Vytauto Didžiojo karo muziejaus išleistų 

leidinių skaičius (vnt.)
2 ND 4 4 4 4

Rezultatas: 
7. Vytauto Didžiojo karo muziejaus 

rinkiniuose saugomų muziejinių vertybių 
dalis (proc.) pristatyta visuomenei  

6,2 ND 3,0 3,0 3,0 3,5

Rezultatas:
8. Vytauto Didžiojo karo muziejaus 

pajamos už mokamas paslaugas (tūkst. 
Eur)

102,1 ND 130,0 132,0 134,0 136,0

Rezultatas: 

Direktorė
                                                                                                                                   _______________                                                                                     Rita Malinauskienė

( Parašas)                                 

______________________________
                                                                                                            



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vytauto Didžiojo karo muziejus 190756315, Kaunas, K.
Donelaičio g. 64

Dokumento pavadinimas (antraštė) VYTAUTO DIDŽIOJO KARO MUZIEJAUS 2024 M. VEIKLOS
PLANAS

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-05 Nr. VI-89
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos RITA MALINAUSKIENĖ, Muziejaus direktorius, Vadovybė
Sertifikatas išduotas RITA MALINAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-05 09:05:18 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-05 09:05:30 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-04-28 09:33:48 – 2024-04-27 09:33:48
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos ARVYDAS ANUŠAUSKAS, Ministras
Sertifikatas išduotas ARVYDAS ANUŠAUSKAS, Lietuvos Respublikos krašto

apsaugos ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-05 09:26:16 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-05 09:26:24 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-09 09:33:17 – 2026-05-08 09:33:17
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema DokVIS,
Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija, į.k. 188602751
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 10:59:28 iki 2024-12-19
10:59:28

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.63

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-02-05
10:00:02)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-02-05 10:00:04 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


